



Le offerte per tutti



Più valore al Socio

Dal 3 al 16 settembre

In esclusiva
per i Soci



Dal 3 al 16
settembre

-40%

€ **5,79** € 7,72 al litro
invece di € 9,65

**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
VECCHIO BRUCATORE SARDELLI**
75 cl - 100% italiano - estratto a freddo



LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

SIECI via Aretina, 139/145

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

CERRETO GUIDI via Vittorio Veneto, 18
STABBIA via Provinciale Francesca, 161

*Nel punto vendita di San Donato in Poggio
non sono disponibili i prodotti in offerta
del reparto macelleria.

OGNI COOPERATIVA CONSIDERA VALIDA ESCLUSIVAMENTE LA PROPRIA CARTA SOCIO.



FINO AL 9 SETTEMBRE

€ **2,20**
a conf.

€ 4,89 al kg

**ALETTE ARROSTO
DI POLLO ITALIANO
ORIGINE COOP**

450 g

**PREZZO UFI
VA BENE?**



**ALETTE ARROSTO DI POLLO ITALIANO
ORIGINE COOP**

da polli allevati senza uso di antibiotici



PERE COSCIA FIOR FIORE COOP

con meno 70% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

€ **1,78**
a conf.

€ 3,56 al kg

**PERE COSCIA
FIOR FIORE COOP**

conf. da 500 g

€ **3,48**
a conf.

€ **1,16**
al kg

**POMODORO OBLUNGO
ORIGINE COOP**

conf. da 3 kg



POMODORO OBLUNGO ORIGINE COOP

con meno 70% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

Solo alla Coop **conviene** a te, **conviene** a tutti.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Le offerte per tutti

Dal 3 al 16 settembre



€ **1,58**
a conf.

ORIGINE ITALIA

SUSINE STANLEY

conf. da 1 kg



ORIGINE ITALIA

€ **1,58**
a conf.

**FICHI
D'INDIA**

conf. da 1 kg

ORIGINE ITALIA

€ **0,78**
a conf.



**CAROTINE BABY
COOP**

conf. da 400 g

€ 1,95 al kg



ORIGINE ITALIA

€ **1,58**
al kg

CETRIOLI

in vassoio



€ **1,98**
a conf.

PURÈ FRESCO DIMMIDISI

conf. da 450 g

€ 4,40 al kg



€ **0,78**
a conf.

**I TRIANGOLINI
MORBIDINI VALFRUTTA**

conf. da 90 g - vari gusti

€ 8,67 al kg

Le offerte per tutti

Dal 3 al 16 settembre

SUPERPREZZO



ROLLÈ DI SUINO PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO

Reparto Macelleria
Produzione interna

€ **13,80** al kg



SUPERPREZZO



BISTECCA DI POLLO
Reparto Macelleria

€ **10,80** al kg



SCONTO 20%



ROAST BEEF CON ROSMARINO
bovino adulto
Reparto Macelleria

€ **19,84** al kg
invece di € 24,80 al kg

SCONTO 20%



ROSTICCIANA CON ROSMARINO
Reparto Macelleria

€ **7,36** al kg
invece di € 9,20 al kg



SCONTO 20%



€ **9,52** al kg
invece di € 11,90 al kg

TAGLIATINA SOTTILE DI POLLO COOP
Reparto Macelleria



SCONTO 20%



€ **5,12** a conf.
€ 10,67 al kg

invece di € 6,40 a conf.

SPIEDINI CON POLLO E SALSICCIA ITALIANI ORIGINE COOP
480 g - Reparto Macelleria



SCONTO 30%



€ **2,73** a conf.
€ 11,38 al kg

invece di € 3,90 a conf.

POLPETTE DI POLLO ITALIANO ORIGINE COOP
240 g - Reparto Macelleria



Le offerte per tutti

Dal 3 al 16 settembre



€ **10,12** al kg

INSALATA DI RISO
take away



€ **2,70** a conf.

€ 10,80 al kg

**MOZZARELLA
SABELLI**
250 g peso
sgocciolato
take away



€ **35,90** al kg

**BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
BORDONI**



€ **2,08** a conf.

€ 10,40 al kg

**BRIOSCHINE
CEREALIA**
200 g - al burro



PRODOTTO
IN TOSCANA



**SCONTO
20%**

€ **2,08** € 3,47 al kg
invece di € 2,61

**BARCLETTE PATASNELLA
PIZZOLI**
600 g



**SCONTO
20%**

€ **3,89** € 7,78 al kg
invece di € 4,87

**MISTO FUNGHI
CON PORCINI VICHI**
500 g



**SCONTO
20%**

€ **2,92** € 5,84 al kg
invece di € 3,66

**TORTELLI MAREMMANI
PASTIFICIO MAREMMANO**
500 g



PRODOTTO
IN TOSCANA



Le offerte per tutti

Dal 3 al 16 settembre



**SCONTO
25%**

€ **2,26**

€ 12,56 al kg

invece di € 3,02

**BOCCONCINI RIPIENI
VALLELATA**

180 g - con crema di latte



SCONTO 40%

**SALUMI AFFETTATI
PARMACOTTE E CRUDODOLCE**

130 g - mortadella bologna IGP,
prosciutto cotto di alta qualità,
120 g - prosciutto crudo stagionato



**SCONTO
30%**

€ **2,44**

€ 10,61 al kg

invece di € 3,49

**PASTA FRESCA ALL'UOVO
GAROFALO**

230 g - girasoli, ravioli, mezzaluna



SCONTO 30%

SUGHI FRATELLI TEMPESTINI

130 g - tartufo, noci, salmone



**SCONTO
35%**

€ **2,08**

€ 13,87 al kg

invece di € 3,20

**FILETTI DI ALICI MARINATE
B.E.**

150 g



**SCONTO
40%**

€ **0,92**

€ 1,84 al kg

invece di € 1,54

**PASTA TRAFILATA
AL BRONZO ARMANDO**

500 g - vari formati



**SCONTO
40%**

€ **2,19**

invece di € 3,66

RISO GALLO BLOND

1 kg - risotti



**SCONTO
40%**

€ **1,08**

€ 1,54 al kg

invece di € 1,80

**PASSATA DI POMODORO
TRADIZIONALE LA TORRENTE**

700 g

Le offerte per tutti

Dal 3 al 16 settembre

**SCONTO
30%**

€ **1,56**

€ 8,21 al kg
invece di € 2,24

PESTO BARILLA

190 g - alla genovese, alla genovese
senza aglio, ricotta e noci



**SCONTO
30%**

€ **1,67**

€ 4,18 al kg
invece di € 2,39

**CANTUCCIONI
ERRESSE DOLCIARIA**
400 g - classici



PRODOTTO
IN TOSCANA



**SCONTO
35%**

€ **4,02**

€ 5,36 al litro
invece di € 6,19

**CHIANTI DOCG
LE MERLAIE
TRAMBUSTI**
75 cl



PRODOTTO
IN TOSCANA



**SCONTO
20%**

€ **6,18**

€ 8,24 al litro
invece di € 7,73

**PROSECCO
LA GIOIOSA**
75 cl - Valdobbiadene
superiore D.O.C.G.

SCONTO 25%

**LINEA BIRRE
BAVARIA 8.6**
50 cl - vari tipi



**SCONTO
25%**

€ **2,49**

invece di € 3,33

**ASCIUGATUTTO
CUCINA STYLE TUTTO**
x3 - maxi fogli



**SCONTO
20%**

€ **1,67**

€ 2,78 al litro
invece di € 2,09

BAGNODOCCIA VIDAL
600 ml - tonificante, delicato, nutriente



**SCONTO
40%**

€ **0,62**

€ 7,75 al kg
invece di € 1,04

**ALIMENTO PER CANI MOUSSE
MIGLIOR CANE UNICO MORANDO**
80 g - tacchino, prosciutto



PIÙ VALORE AL SOCIO

Dal 3 al 16 settembre

GRANCOTOLETTA IN
ATTESA DI CONFERMA



SOCI
-50%

NON SOCI
-30%

socio**coop**

€ **2,66** a conf.

€ 10,23 al kg

invece di € 3,80 a conf.

€ **1,90** a conf.

€ 7,31 al kg

invece di € 3,80 a conf.

GRANCOTOLETTE DI POLLO COOP
260 g - con filetti di pollo



SOCI
-50%

NON SOCI
-30%

socio**coop**

€ **1,21**

€ 2,02 al litro

invece di € 1,73

€ **0,86**

€ 1,43 al litro

invece di € 1,73

BEVANDA ALLA FRUTTA DOLCE DI NATURA SANTÀL
3x20 cl - senza zuccheri aggiunti ace, pesca, pera
MAX 6 PEZZI PER CARTA SOCIO

coop